

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3º SETTORE

N. 177

DEL 13/11/12

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA FORNITURA VESTIARIO E CALZATURE PER IL PERSONA-LE ADDETTO AI SERVIZI ESTERNI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Dal Municipio, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

	Numero	Data
Impegno		
Liquidazione		
Mandato		

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che si rende necessario provvedere a dotare il personale addetto ai servizi esterni di vestiario e calzature idonei per l'espletamento delle mansioni a loro assegnate ;

Visto l'art. 125 del D.Lgs.vo 163/2006;

Visto il vigente Regolamento Comunale per la esecuzione di lavori in economia, approvato con delibera di G.C. n. 18 del 22/07/2009;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta Sericom s.r.l. per la fornitura del vestiario e dalla ditta Trezza per la fornitura di calzature per gli operatori addetti al servizio esterno per i seguenti importi :

Ditta Sericom s.r.l. per euro 1.800,00 compreso iva 21 %;

Ditta Trezza Gerardo per euro 700,00 compreso iva 21%;

Attesa propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 1285 del 30/01/2008 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la somma di euro 2.500,00 compreso iva, come per legge, per la fornitura di vestiario e calzature per gli addetti al servizio esterno ;

di affidare le forniture di che trattasi alle seguenti ditte:

- Ditta Trezza Gerardo per la fornitura di calzature per euro 700,00 compreso iva ;
- Ditta Sericom s.r.l. per la fornitura di vestiario per euro 1.800,00 compreso iva ;

di impegnare la spesa complessiva di Euro 2500,00 al cap. 958/5 parte uscita del bilancio 2012;

dare atto che i CIG assegnati sono i seguenti :

Ditta Trezza Gerardo: Z56073208A

Ditta Sericom srl: ZDD07320A6

Letto, approvato e sottoscritto		
	Il Responsabile del 3º Settore F.to Ing. Silvestro Aquino	
Certificato di Pubblicazione		
Certificasi dal sottoscritto Responsabile che, giusta pubblicazioni, copia della presente determinazione sensi dell'art.124, comma 1, del D.lgs n.267 pubblicazione di 15 giorni consecutivi.	e è stata affissa all'Albo Pretorio, ai	
Dal Municipio, li		
	Il Responsabile del 3° Settore F.to Ing. Silvestro Aquino	
Per copia conforme al suo originale.	II Responsabile del 3º Settore Ing. Silvestro Aquino	